ПОВІДОМЛЕННЯ
про намір укласти договір про закупівлю
UA-2023-12-12-021238-a
Найменування замовника: Рівненська обласна прокуратура
Категорія замовника: Орган державної влади, місцевого самоврядування
або правоохоронний орган
Ідентифікаційний код замовника в
ЄДР:
02910077
Місцезнаходження замовника: 33028, Україна, Рівненська область, Рівне, вул. 16
Липня, 52
Вид предмета закупівлі: Послуги
Назва предмета закупівлі: ДК 021:2015 - 50320000-4 — Послуги з ремонту і
технічного обслуговування персональних
комп’ютерів (Послуги з ремонту і технічного
обслуговування комп’ютерних периферійних
пристроїв)
Код за Єдиним закупівельним
словником:
ДК 021:2015:50320000-4: Послуги з ремонту і
технічного обслуговування персональних
комп’ютерів
Назва номенклатурної
позиції предмета
закупівлі
Код згідно з
Єдиним
закупівельним
словником, що
найбільше
відповідає назві
номенклатурної
позиції предмета
закупівлі
Кількість
товарів або
обсяг
виконання
робіт чи
надання
послуг
Місце
поставки
товарів або
місце
виконання
робіт чи
надання
послуг
Строк
поставки
товарів,
виконання
робіт чи
надання
послуг
Регенерація картриджів
Canon 703, Canon FX-10,
НР 12А
ДК 021:2015:
50323100-6 —
Технічне
обслуговування
комп’ютерних
периферійних
пристроїв
80 послуга Україна,
Відповідно до
документації
до 31 грудня
2024
Регенерація картриджів
Canon 712, HP 35A
ДК 021:2015:
50323100-6 —
Технічне
обслуговування
комп’ютерних
периферійних
пристроїв
25 послуга Україна,
Відповідно до
документації
до 31 грудня
2024
Регенерація картриджів
Canon 719, HP 80A, HP
05A
ДК 021:2015:
50323100-6 —
Технічне
обслуговування
комп’ютерних
периферійних
пристроїв
10 послуга Україна,
Відповідно до
документації
до 31 грудня
2024
Регенерація картриджів
Canon 725, HP 85A
ДК 021:2015:
50323100-6 —
Технічне
обслуговування
комп’ютерних
периферійних
пристроїв
650 послуга Україна,
Відповідно до
документації
до 31 грудня
2024
Регенерація картриджів
Canon 728, Canon 726,
HP 78A
ДК 021:2015:
50323100-6 —
Технічне
обслуговування
комп’ютерних
периферійних
пристроїв
250 послуга Україна,
Відповідно до
документації
до 31 грудня
2024
Регенерація картриджів
Canon 737, HP 83A
ДК 021:2015:
50323100-6 —
Технічне
обслуговування
комп’ютерних
периферійних
пристроїв
120 послуга Україна,
Відповідно до
документації
до 31 грудня
2024
Регенерація картриджів
HP 79A
ДК 021:2015:
50323100-6 —
Технічне
обслуговування
комп’ютерних
периферійних
пристроїв
60 послуга Україна,
Відповідно до
документації
до 31 грудня
2024
Регенерація картриджів
HP 19A, HP 17A
ДК 021:2015:
50323100-6 —
Технічне
обслуговування
комп’ютерних
периферійних
пристроїв
15 послуга Україна,
Відповідно до
документації
до 31 грудня
2024
Регенерація картриджа
SAMSUNG D1043S
ДК 021:2015:
50323100-6 —
Технічне
обслуговування
комп’ютерних
периферійних
пристроїв
20 послуга Україна,
Відповідно до
документації
до 31 грудня
2024
Поточний ремонт
Багатофункціональних
пристроїв Canon IR2520
ДК 021:2015:
50323200-7 — Ремонт
комп’ютерних
периферійних
пристроїв
3 послуга Україна,
Відповідно до
документації
до 31 грудня
2024
Поточний ремонт
Багатофункціональних
пристроїв Canon IR2206
ДК 021:2015:
50323200-7 — Ремонт
комп’ютерних
периферійних
пристроїв
2 послуга Україна,
Відповідно до
документації
до 31 грудня
2024
Поточний ремонт
Багатофункціональних
пристроїв Canon
MF4410/4418
ДК 021:2015:
50323200-7 — Ремонт
комп’ютерних
периферійних
пристроїв
2 послуга Україна,
Відповідно до
документації
до 31 грудня
2024
Поточний ремонт
Багатофункціональних
пристроїв Canon MF3010
ДК 021:2015:
50323200-7 — Ремонт
комп’ютерних
периферійних
пристроїв
5 послуга Україна,
Відповідно до
документації
до 31 грудня
2024
Поточний ремонт
принтера Canon LBP6030
ДК 021:2015:
50323200-7 — Ремонт
комп’ютерних
периферійних
пристроїв
2 послуга Україна,
Відповідно до
документації
до 31 грудня
2024
Поточний ремонт
потокового сканера
Avision AD 125 / AV332U
ДК 021:2015:
50323200-7 — Ремонт
комп’ютерних
периферійних
пристроїв
3 послуга Україна,
Відповідно до
документації
до 31 грудня
2024
Умови оплати договору (порядок здійснення розрахунків):
Подія Опис Тип оплати Період,
(днів)
Тип
днів
Розмір
оплати,
(%)
Надання
послуг
Розрахунки здійснюються шляхом
перерахування Замовником коштів
на розрахунковий рахунок
Виконавця протягом 10 (десяти)
робочих днів з дня підписання Акта
приймання-передачі наданих послуг
Сторонами в межах затверджених
кошторисних призначень на
відповідний період.
Пiсляоплата 10 Робочі 100
Найменування переможця
процедури закупівлі/спрощеної
закупівлі (для юридичної особи) або
прізвище, ім’я, по батькові (за
наявності) (для фізичної особи):
ТОВ "КОМПАКТ-КОМП'ЮТЕР"
Ціна тендерної
пропозиції/пропозиції:
387 254,00 UAH з ПДВ
Джерело фінансування закупівлі:
Джерело фінансування закупівлі Опис Сума
Державний бюджет України 446350 UAH